 1
二氧化碳变送器   NEW
带有温度及湿度变送功能
 实时监测二氧化碳浓度及变送
 温度、湿度监测及变送
 提供多达 3路模拟量线性输出
 特别提供 3色背光 LCD显示（可选）
 Modbus接口（可选）

外壳及防护级别 高档阻 PC/AB塑料外壳, IP30防护等级
认证 CE
 型号说明
VEC-CO2-B X1X2C –Y0Z –U02/05/10
X1X2: 外壳种类
10- 无 LCD显示（基本型）, 24VAC/VDC电源
11- 无 LCD显示（基本型）, 24VAC/VDC 电源，带有 DC插座
30- LCD显示（标准型）,   24VAC/VDC 电源
31- LCD显示（标准型） ,  24VAC/VDC电源，带有 DC插座
Y:  模拟量输出数量
3- 3路模拟量输出
    0-无模拟量输出
Z：有无通讯接口
0- 无 Modbus RS485 通讯接口
1- 有 Modbus RS485 通讯接口
         U：模拟量输出方式
A-4~20mA输出
V-0~10VDC（缺省）/2~10VDC/0~5VDC/1~5VDC
           02/05/10： CO2 范围
             02-0~2000ppm
 3
24Vac/dc
1 765432
GND AN2AN1 AN3
RS-485
AB
             05-0~5000ppm
             10-0~10,000ppm
配件:
型号 名称 简单描述
870 电源适配器
输入:100~240VAC,
输出: DC 24V/ 240mA
921 底托支架  可把墙面安装型 CO2变送器变为桌面型
 安装及接线图